墓 地 工 事 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

備前市長   様

住  所

                氏  名

                電話番号

墓地工事に着手するので、備前市営墓地使用条例施行規則第５条の規定により

次のとおり申請します。

墓 地 所 在 地   備前市

墓 地 区 画 番 号

墓地使用許可年月日

及 び 許 可 番 号
  年  月  日（ 第       号 ）

工 事 期 間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

工 事 施 工 業 者

住所

氏名

摘       要
1.設計図面（配置図、平面図及び正面図）

2.墓地使用許可書の写し

墓 地 工 事 竣 工 届

令和  年  月  日

 備前市長   様

住  所

                氏  名

                電話番号

墓地工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

墓 地 所 在 地  備前市

墓 地 区 画 番 号

墓地使用許可年月日

及 び 許 可 番 号
     年  月  日（ 第       号 ）

工 事 期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

竣 工 年 月 日 令和  年  月  日

添 付 書 類 1.工事完了写真